Rompigetto    7
Jet breaker
Aeratori    31
Aerators
Accessori e Tappeti lavello    39
Accessories and sink mats
Schede tecniche     52
Data sheets

- - 8001917994736  8001917094733 8001917194730
675CR
M/675CR BOX/675CR 675CR/C  675CR 675CRBL
130 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917096782  8001917006781 8001917067805
875CR
M/875CR BOX/875CR 875CR/C  875CR 875CRBL
130 300 6 300 0 200   12 144 0 12
  8001917098786  8001917008785 8001917087803
875ACCRBL
con adattatore 24x1M
13
0 12
8001917187800
6724
M/6724  6724/C   6724BL
100 50   0 24     0 12
  8001917967242   8001917672405
6724ACBL
con adattatore 24x1M
10
0 12
8001917672412
6626
M/6626  6626/C   6626BL
100 50   0 24     0 12
  8001917966269   8001917662604
6626ACBL
con adattatore 24x1M
10
0 12
8001917662611
6918
M/6918  6918/C   6918BL
110 50   0 24     0 12
  8001917969185   8001917691802
6918ACBL
con adattatore 24x1M
11
0 12
8001917691819
6922
M/6922  6922/C   6922BL
110 50   0 24     0 12
  8001917969222   8001917692205
6922ACBL
con adattatore 24x1M
11
0 12
8001917692212
53
Rompigetto/Jet breaker ECO Line
Rompigetto tubo ottone cromato, raccordo in PVC - Jet breaker chrome plated brass flexible hose, PVC joint
260
M/260N BOX/260 M/260D  260 260BL
140 200 20 300 0 500   12 144 0 12
  8001917092609  8001917002608 8001917026000
370
M/370 BOX/370   370 370BL
140 500 12 360     12 144 0 12
    8001917003704 8001917037006
375
M/375 BOX/375   375 375BL
140 200 10 300     12 144 0 12
    8001917003759 8001917037501
375C
M/375C    375C 375CBL
140 200       12 144 0 12
    8001917093750 8001917937504
975
V/975 BOX/975 975/S  975 975BL
150 500 12 360 0 350   12 144 0 12
- - 8001917909754  8001917009751 8001917097505
975L
V/975L  975LS
150 350   0 24
-  8001917099769
975XL
V/975XL  975XLS
150 300   0 24
-  8001917099783
975C
V/975C BOX/975C 975C/S  975C 975CBL
150 500 12 360 0 350   12 144 0 12
- - 8001917999755  8001917099752 8001917997508
975CL
V/975CL  975CLS
150 350   0 24
-  8001917099776
975CXL
V/975CXL  975CXLS
150 350   0 24
-  8001917099790
571
M/571 BOX/571 571/S  571 571BL
160 200 10 300 0 140   12 144 0 12
- - 8001917095716  8001917005715 8001917057103
571L
M/571L  571LS

170 180   0 24
-  8001917913768
1375XL
M/1375XL  1375XLS
170 220   0 24
-  8001917913782
1380
M/1380 BOX/1380   1380 1380BL
180 250 6 300     12 144 0 12
- -   8001917013802 8001917138000
1362
M/1362 BOX/1362 1362/S  1362 1362BL
180 250 6 300 0 170   12 144 0 12
- - 8001917913621  8001917013628 8001917136204
265
M/265 BOX/265 M/265S  265 265BL
180 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917092654  8001917002653 8001917026505
730
 BOX/730   730 730BL
19  10 300     12 144 0 12
 -   8001917007306 8001917073004
Rompigetto schiuma aerati - Aerated Jet breaker foam head
815
M/815 BOX/815 815/C  815 815BL
210 300 24 720 0 200   12 144 0 12
- - 8001917098151  8001917008150 8001917018159
815CR
M/815CR BOX/815CR 815/CRC  815/CR 815/CRBL
210 300 24 720 0 200   12 144 0 12
- - 8001917908153  8001917181501 8001917108157
840
M/840 BOX/840 840/C  840 840BL
210 180 6 300 0 120   12 144 0 12
- - 8001917098403  8001917008402 8001917084000
845
M/845 BOX/845 845/C  845 845BL
210 180 6 300 0 120   12 144 0 12
- - 8001917098458  8001917008457 8001917084505
830
M/830 BOX/830 830/C  830 830BL
210 250 10 300 0 180   12 144 0 12
- - 8001917098304  8001917008303 8001917083003
835
M/835 BOX/835 835/C  835 835BL
210 250 10 300 0 180   12 144 0 12
- - 8001917098359  8001917008358 8001917083508
870
M/870 BOX/870 870/C  870 870BL
220 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917098700  8001917008709 8001917087001
Codice
codice codice codice codice codice codice codice
Pag.inner master inner master inner master inner master inner master inner master inner master
ean ean ean ean ean ean ean
BULK BOX POLYBAG BAG+CAVALLOTTO SKINPACK BLISTER CARDBOARD
SFUSO BOX SACCHETTO SACCH.+CAVALL. SKINPACK BLISTER CARTONCINO
735
 BOX/735   735 735BL
19  10 300     12 144 0 12
 -   8001917007351 8001917073509
7280
 BOX/7280   7280 7280BL
19  6 300     12 144 0 12
-   8001917072809 8001917728003
7200
 BOX/7200   7200 7200BL
19  6 300     12 144 0 12
-   8001917072007 8001917720007
55
Rompigetto doccia-schiuma aerati - Aerated Jet breaker shower-foam
9420
9420/V BOX/9420 9420/C  9420 9420BL
230 500 10 450 0 350   12 144 0 12
- - 8001917994200  8001917094207 8001917194204
9470
9470/V BOX/9470 9470/C  9470 9470BL
230 500 10 450 0 350   12 144 12 12
- - 8001917994705  8001917094702 8001917094719
9470N
9470N/V BOX/9470N 9470N/C  9470NE 9470NBL
230 500 10 450 0 350   12 144 12 12
- - 8001917994798  8001917094795 8001917094764
9470NCR
9470NCR/V BOX/9470NCR 9470NCR/C  9470NCR 9470NCRBL
230 500 10 450 0 350   12 144 12 12
- - 8001917994743  8001917094740 8001917194747
9470CR
9470CR/V BOX/9470CR 9470/CRC  9470/CRI 9470/CRBL
230 500 10 450 0 350   12 144 12 12
- - 8001917994712  8001917094719 8001917194709
9470NOCR
9470NOCR/V BOX/9470NOCR 9470NOCR/C  9470NOCR 9470NOCRBL
230 250 10 450 0 350   12 144 0 12
- - 8001917994767  8001917094788 8001917194785
94700CR
9470OCR/V BOX/9470OCR 9470/OCRC  9470/OCRI 9470/OCRBL
230 250 10 450 0 350   12 144 0 12
- - 8001917994750  8001917094757 8001917194754
875
M/875 BOX/875 875/C  875 875BL
220 300 6 300 0 200   12 144 0 12
  8001917098755  8001917008754 8001917087506
875ACBL
con adattatore 24x1M
22
0 12
8001917875103
670
M/670 BOX/670 670/C  670 670BL
240 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917096706  8001917006705 8001917067003
675
M/675 BOX/675 675/C  675 675BL
240 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917096751  8001917006750 8001917067508
675ACBL
con adattatore 24x1M
24
0 12
8001917675109
860
M/860 BOX/860 860/C  860 860BL
220 300 6 300 0 200   12 144 0 12
  8001917098601  8001917008600 8001917086004
865
M/865 BOX/865 865/C  865 865BL
220 300 6 300 0 200   12 144 0 12
  8001917098656  8001917008655 8001917086509
895
M/895 BOX/895 895/C  895 895BL
220 300 6 300 0 200   12 144 0 12
  8001917098953  8001917008952 8001917089500
895ACBL
con adattatore 24x1M
22
0 12
8001917895101
Codice
codice codice codice codice codice codice codice
Pag.inner master inner master inner master inner master inner master inner master inner master
ean ean ean ean ean ean ean
BULK BOX POLYBAG BAG+CAVALLOTTO SKINPACK BLISTER CARDBOARD
SFUSO BOX SACCHETTO SACCH.+CAVALL. SKINPACK BLISTER CARTONCINO
56
Accessori Rompigetto - Jet breaker Spare Parts
435
M/435 BOX/435 435/C  435 435BL
260 400 10 300 0 250   12 144 0 12
- - 8001917094351  8001917004350 8001917043502
660
M/660 BOX/660 660/C  660 660BL
250 250 5 250 0 180   12 144 0 12
- - 8001917096607  8001917006606 8001917066006
665
M/665 BOX/665 665/C  665 665BL
250 150 5 250 0 180   12 144 0 12
- - 8001917096652  8001917006651 8001917066501
9300
M/9300 BOX/9300   9300 9300BL
250 150 5 250     12 144 0 12
- -   8001917093002 8001917930000
9350
M/9350 BOX/9350   9350 9350BL
250 150 5 250     12 144 0 12
- -   8001917093507 8001917935005
7450
M/7450 BOX/7450 7450/C  7450 7450BL
250 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917974509  8001917074506 8001917745000
7400
M/7400 BOX/7400 7400/C  7400 7400BL
250 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917974004  8001917074001 8001917740005
6800
M/6800 BOX/6800 6800/C  6800 6800BL
260 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917968003  8001917068000 8001917680004
6820
M/6820 BOX/6820B 6820B/C  6820B 6820BBL
260 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917968201  8001917068208 8001917682008
6900
M/6900 BOX/6900 6900/C  6900 6900BL
260 400 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917969000  8001917069007 8001917690003
6920
M/6920 BOX/6920 6920/C  6920 6920BL
260 400 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917969208  8001917069205 8001917692007
430
M/430 BOX/430 430/C  430 430BL
260 400 10 300 0 250   12 144 0 12
- - 8001917094306  8001917004305 8001917043007
695
M/695 BOX/695 695/C  695 695BL
240 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917096959  8001917006958 8001917069502
695ACBL
con adattatore 24x1M
24
0 12
8001917695107
A90
A90/0
27100 1000
 -
A91
A91/0
27100 1000
 -
690
M/690B BOX/690 690/C  690 690BL
240 300 6 300 0 200   12 144 0 12
- - 8001917096904  8001917006903 8001917069106
Codice
codice codice codice codice codice codice codice

2750 350   0 40     0 12
-  8001917911269   8001917112604
M/56
M/56  M/56C   M/56BL
2750 350   0 40     0 12
-  8001917911566   8001917115605
M/55
M/55  M/55C   M/55BL
2750 350   0 40     0 12
-  8001917911559   8001917115506
M/55CR
M/55CR  M/55CRC   M/55CRBL
2750 350   0 40     0 12
-  8001917911573   8001917115704
6024
M/6024  6024/C   6024BL
270 60   0 40     0 12
-  8001917960243   8001917602402
6018
M/6018  6018/C   6018BL
270 60   0 40     0 12
-  8001917960182   8001917601801
6026
M/6026  6026/C   6026BL
270 60   0 40     0 12
-  8001917960267   8001917602600
Codice
codice codice codice codice codice codice codice

410 200   0 150   12 144
-  8001917010856  8001917000857
Codice
codice codice codice codice codice codice codice
Pag.inner master inner master inner master inner master inner master inner master inner master
ean ean ean ean ean ean ean
BULK BOX POLYBAG BAG+CAVALLOTTO SKINPACK BLISTER CARDBOARD
SFUSO BOX SACCHETTO SACCH.+CAVALL. SKINPACK BLISTER CARTONCINO
61
Accessori bagno-cucina - Kitchen and bath accessories
120
      120
44            24 288
       8001917001205
042
M/042  M/042C    042
440 100   0 100       0 12
 8001917010429    8001917000420
DE-09180
DE-09180     DE-09210

47
030
set 2 pezzi
0 50
8001917000307
030
M/030  030/1
470 100   0 50
  8001917000314
47
030C
set 2 pezzi
0 50
8001917010306
030C
M/030C  030/1C
470 100   0 50
   8001917010313
032
M/032  032
470 50   0 50
   8001917000321
032C
M/032C  032C
470 50   0 50
  8001917010320
038
M/038  038
480 50   0 50
   8001917000383
038C
M/038C  038C
480 50   0 50
  8001917010382
Codice
codice codice codice codice codice codice codice
Pag.inner master inner master inner master inner master inner master inner master inner master
ean ean ean ean ean ean ean
BULK BOX POLYBAG BAG+CAVALLOTTO SKINPACK BLISTER CARDBOARD
SFUSO BOX SACCHETTO SACCH.+CAVALL. SKINPACK BLISTER CARTONCINO
62
48
050C
set 2 pezzi
0 50
8001917010504
050C
M/050C  050/1C
480 100   0 50
   8001917010511
140
  140